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Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia pn.: ,Modernizacja nawierzchni boiska
wielofunkcyjnego w Zespole Boisk Sportowych ORLIK w Dmosinie Drugim”

W zwiazku z otrzymanymi pytaniami zgloszonymi przez uczestnikow
postepowania, w toku postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego
Zamawiajacy - Gmina Dmosin - udziela odpowiedzi i wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie 1) W przedmiarze jest napisane, ze trzeba wycia¢ pola w nawierzchni wzdtuz
krétszego boku oraz diuzszego boku — sg to zapewne miejsca z uszkodzong nawierzchnig? —
TAK?

Odpowiedz: Nawierzchnie boisk wzdtuz bokéw na szerokosci 60 cm nalezy w wigkszosci wymienic
ze wzgledu na uszkodzenie obwodowe.

Pytanie 2) Jest réwniez w przedmiarze napisane, ze trzeba wycig¢ rowek w nawierzchni w
koto. Wzdtuz wszystkich bokéw. Rowek o szerokosci 60cm. Jest tez napisane w pk. 10 zeby
utozy¢ drenaz oraz w pk. 12 zeby rozebra¢ odwodnienie liniowe. Czy chodzi o odnalezienie
drenazu w koto boiska? dostanie sie do niego (usuniecie go i wstawienie nowego?) czyli
wymiana drenazu (nazwe go obwodowego?) czy dren obwodowy jest gdzies podtaczony?
Oraz czy jest potaczony pod boiskiem z innymi drenami? No i czy s3 dokumenty na dokfadne
ulokowanie tego ,obwodowego” drenu? lle cm od kraweznika, ile cm w gtab? — bo okaze sig
potem, ze trzeba bedzie cig¢ szerzej nawierzchnie.

Prosze napisac tez dlaczego nawierzchnia miata by by¢ wycinana w koto? Co jest tego
powodem? Co sie dzieje? :

Odpowiedz: Watpliwosci zawarte w pkt.2 w wiekszosci sg wyjasnione w pkt.1.

Co sie tyczy drenazu - ujeto tylko fragment w ilosci 28.60 m do odtworzenia w przypadku uszkodzenia
przy wykonywaniu prac ziemnych. Nie przewiduje sie utozenia nowych odcinkéw drenazu.
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